
Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 23-JUNIO-2020 Numero de decreto : 5776, Fecha de decreto : 2020-06-18

Código de verificación Otros datos

8F1D98F7-0633E468-51A17732-C274040

 

 

1 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE CONVOCATORIA 

SESIÓN PLENARIA DÍA 23/06/2020 

 

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 3 del 

art. 46 de la Ley Reguladora de las Bases del Régimen 

Local y en el art. 80 del Real Decreto 2568/1986, de 28 

de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de 

organización, funcionamiento y régimen jurídico de las 

Entidades Locales. Dada la situación de grave riesgo 

colectivo que impide o dificulta de manera despropor-

cionada el normal funcionamiento del régimen presen-

cial de las sesiones de los órganos colegiados de las 

Entidades Locales. Tras el Acuerdo del Consejo de 

Ministros que mediante el Real Decreto 463/2020, de 

14 de marzo, declaró el estado de alarma con motivo de 

la crisis sanitaria originada por la pandemia del CO-

VID-19, y la Resolución del Congreso de los Diputados 

de fecha 3 de junio de 2020, por la que se ordena la 

publicación del Acuerdo de autorización de la prórroga 

del estado de alarma declarado por el RD 463/2020, 

extendiéndolo hasta las 00:00 horas del domingo 21 de 

junio de 2020, 

 

RESUELVO: 

 

Primero. Convocar sesión ordinaria del Pleno de la 

Diputación a celebrar en el Salón Alfons el Magnànim 

del Centre Cultural la Beneficència, el día 23 de junio 

de 2020, a las 12:00 horas en primera convocatoria y 

dos días después a la misma hora en segunda convoca-

toria en caso de no existir el quórum exigido en la pri-

mera, a fin de resolver los puntos incluidos en el si-

guiente 

 

 

O R D E N   D E L   D Í A 

 

 

1. Aprobación del acta de la sesión ordinaria de 28 de 

abril de 2020. 

 

 

2. Dación de cuenta de Resoluciones de la Presidencia 

y Diputados delegados. 

 

 

 

DECRET DEL PRESIDENT CONVOCATÒRIA 

SESSIÓ PLENÀRIA DIA 23/06/2020 

  

De  conformitat  amb  el  que disposa l'apartat 3 de 

l'art. 46 de la Llei Reguladora de les Bases del Règim 

Local i en l'art. 80 del Reial Decret 2568/1986, de 28 

de novembre, pel qual s'aprova el Reglament d'orga-

nització, funcionament i règim jurídic de les Entitats 

Locals. Donada la situació de greu risc col·lectiu que 

impedeix o dificulta de manera desproporcionada el 

funcionament normal del règim presencial de les sessi-

ons  dels òrgans col·legiats de les Entitats Locals. 

Després  de  l'Acord  del  Consell de Ministres que 

mitjançant el Reial Decret 463/2020,  de 14 de març, 

va  declarar  l'estat  d'alarma  amb  motiu  de  la crisi 

sanitària  originada  per  la  pandèmia  del  COVID-19, 

i  la  Resolució  del  Congrés  dels  Diputats  de  data 3 

de juny de 2020, per la qual s'ordena la publicació de 

l'Acord  d'autorització  de  la  pròrroga  de  l'estat  d'a-

larma declarat pel RD 463/2020, estenent-ho fins a les 

00:00 hores del diumenge 21 de juny de 2020, 

  

 

RESOLC: 

 

Primer. Convocar sessió ordinària del Ple de la Dipu-

tació a celebrar en el Saló Alfons el Magnànim del 

Centre Cultural la Beneficència, el dia 23 de juny de 

2020, a les 12:00 hores en primera convocatòria i dos 

dies després a la mateixa hora en segona convocatòria 

en cas de no existir el quòrum exigit en la primera, a fi 

de resoldre els punts inclosos en el següent 

 

 

 

O R D E    D E L   D I A 

 

 

1. Aprovació de l’acta de la sessió ordinària de 28 

d’abril de 2020. 

 

 

2. Dació de compte de Resolucions de la Presidència i 

Diputats delegats. 

 

 

 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 18-jun-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 18-jun-2020

Pagina 1 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 23-JUNIO-2020 Numero de decreto : 5776, Fecha de decreto : 2020-06-18

Código de verificación Otros datos

8F1D98F7-0633E468-51A17732-C274040

 

 

2 

COMISIÓN DE COOPERACIÓN MUNICIPAL 
 

 

Cooperación Municipal  
 

 

3. Aprobación ampliación extraordinaria de los plazos 

de ejecución y justificación del SOM 2018/2019 debido 

al COVID-19 

 

4. Resolución a las alegaciones a la  convocatoria del 

Plan de Inversiones 2020-2021 y aprobación definitiva 
 

 

5. Resolución a las alegaciones a la convocatoria del 

Plan de ayudas a las Mancomunidades 2020 y aproba-

ción definitiva. 
 

 

Asistencia a Municipios 
 

 

6. Modificación de los estatutos de la Mancomunidad 

intermunicipal Hoya de Buñol-Chiva 
 

 

COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN GENERAL  
 

 

RRHH y Formación  
 

 

7. Aprobación inicial de la modificación del Reglamen-

to de Régimen Interior para la concesión de anticipos 

reintegrables al personal de la Diputación de Valencia. 

 

 

8. Aprobación inicial de la modificación del Reglamen-

to de Régimen Interior para la adjudicación de ayudas 

económicas por órtesis y prótesis al personal del sector 

no sanitario de la Diputación de Valencia. 
 

 

9. Aprobación inicial de la modificación del Reglamen-

to de Régimen Interior para la concesión de préstamos 

para la adquisición de vivienda al personal de la Dipu-

tación de Valencia. 
 

 

10. Aprobación inicial de la modificación del Regla-

mento de Régimen Interior para la adjudicación de 

ayudas económicas para bolsas de estudios al personal 

de la Diputación de Valencia. 

COMISSIÓ DE COOPERACIÓ MUNICIPAL  
 

 

Cooperació Municipal  
 

 

3. Aprovació ampliació extraordinària dels terminis 

d'execució i justificació del SOM 2018/2019 a causa 

del COVID-19  

 

4. Resolució a les al·legacions a la convocatòria del 

Pla d'Inversions 2020-2021 i aprovació definitiva. 
 

 

5. Resolució a les al·legacions a la convocatòria del 

Pla d'ajudes a les Mancomunitats 2020 y aprovació 

definitiva 
 

 

Assistència a Municipis 
 

 

6. Modificació dels estatuts de la Mancomunitat in-

termunicipal Foia de Bunyol-Chiva  
 

 

COMISSIÓ D'ADMINISTRACIÓ GENERAL  
 

 

RRHH i Formació  
 

 

7. Aprovació inicial de la modificació del Reglament 

de Règim Interior per a la concessió d’avançaments 

reintegrables al personal de la Diputació de València. 

 

 

8. Aprovació inicial de la modificació del Reglament 

de Règim Interior per a l'adjudicació d'ajudes econò-

miques per ortesis i pròtesis al personal del sector no 

sanitari de la Diputació de València. 
 

 

9. Aprovació inicial de la modificació del Reglament 

de Règim Interior per a la concessió de préstecs per a 

l'adquisició d’habitatge al personal de la Diputació de 

València. 
 

 

10. Aprovació inicial de la modificació del Reglament 

de Règim Interior per a l'adjudicació d'ajudes econò-

miques per a borses d'estudis al personal de la Diputa-

ció de València. 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 18-jun-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 18-jun-2020

Pagina 2 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 23-JUNIO-2020 Numero de decreto : 5776, Fecha de decreto : 2020-06-18

Código de verificación Otros datos

8F1D98F7-0633E468-51A17732-C274040

 

 

3 

 

11. Aprobación inicial de la modificación del Regla-

mento de Régimen Interior para la adjudicación de 

ayudas económicas por asistencia a escuelas municipa-

les de verano de los hijos del personal del sector no 

sanitario de la Diputación de Valencia. 
 

 

12. Designación de los representantes de la Corpora-

ción en la Comisión de Control del plan de pensiones de 

promoción conjunta de la Diputación de Valencia, 

Administraciones Locales y otras entidades e institucio-

nes de la Provincia de Valencia. 
 

 

13. Modificaciones en el Catálogo de Puestos de Tra-

bajo de la Diputación de Valencia, sector sanitario. 
 

 

14. Modificaciones en la Relación de Puestos de Traba-

jo de la Diputación de Valencia. 
 

 

Patrimonio y Parque móvil 
 

 

15. Rectificación anual 2019 del Inventario de bienes 

de la Diputación de Valencia y de los Establecimientos 

dependientes de la misma. 
 

 

Contratación y Suministros  
 

 

16. Dación de cuenta del Decreto de la Presidencia nº 

5032 de fecha 29 de mayo de 2020, sobre contratación 

por trámite de emergencia  de “PLATAFORMA DE 

VIRTUALIZACIÓN DE SERVIDORES (VMWARE) 

Y LA PLATAFORMA DE VIRTUALIZACIÓN DE 

APLICACIONES (CITRIX)”. (expdte. 126/20/CON). 
 

 

COMISIÓN DE HACIENDA Y  

ESPECIAL DE CUENTAS  
 

 

Intervención y Tesorería 
 

 

17. Dación de cuenta de los expedientes aprobados, 

mediante proposición de Presidencia, por el Pleno de la 

Diputación de Valencia, celebrado el 28 de abril de 

2020.  

 

11. Aprovació inicial de la modificació del Reglament 

de Règim Interior per a l'adjudicació d'ajudes econò-

miques per assistència a escoles municipals d'estiu dels 

fills del personal del sector no sanitari de la Diputació 

de València. 
 

 

12. Designació dels representants de la Corporació en 

la Comissió de Control del pla de pensions de promo-

ció conjunta de la Diputació de València, Administra-

cions Locals i altres entitats i institucions de la Provín-

cia de València. 
 

 

13. Modificacions en el Catàleg de Llocs de Treball de 

la Diputació de València, sector sanitari. 
 

 

14. Modificacions en la Relació de Llocs de Treball de 

la Diputació de València. 
 

 

Patrimoni i Parc mòbil 
 

 

15. Rectificació anual 2019 de l’Inventari de béns de 

la Diputació de València i dels Establiments 

dependents de la mateixa 
 

 

Contractació i Subministraments  
 

 

16. Dació de compte del Decret de la Presidència núm. 

5032 de data 29 de maig de 2020, sobre contractació 

per tràmit d'emergència  de “PLATAFORMA DE 

VIRTUALITZACIÓ DE SERVIDORS (VMWARE) I 

LA PLATAFORMA DE VIRTUALITZACIÓ D'A-

PLICACIONS (CITRIX)”. (expdte. 126/20/CON). 
 

 

COMISSIÓ D'HISENDA I  

ESPECIAL DE COMPTES  
 

 

Intervenció i Tresoreria 
 

 

17. Dació de compte dels expedients aprovats, per 

mitjà de proposició de Presidència, pel Ple de la Dipu-

tació de València, celebrat el 28 d'abril de 2020. 

 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 18-jun-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 18-jun-2020

Pagina 3 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 23-JUNIO-2020 Numero de decreto : 5776, Fecha de decreto : 2020-06-18

Código de verificación Otros datos

8F1D98F7-0633E468-51A17732-C274040

 

 

4 

 
  

18. Dación de cuenta del Periodo Medio de Pago del 

mes de abril 2020. 

 

 

19. Dación de cuenta Dación de cuenta del informe de 

auditoría de cumplimiento de legalidad, ejercicio 2018, 

de la sociedad pública mercantil Gestión Integral de 

Residuos SA, GIRSA. 

 

 

20. Dación de cuenta del informe de auditoría anual del 

Registro Contable de Facturas de la Diputación de 

Valencia ejercicio 2019. 

 

 

21. Aprobación de inclusión del Anexo de precios 

públicos por la venta de publicaciones de la Institució 

Alfons el Magnàmin-CVEI en la Ordenanza Regulado-

ra de los precios públicos por ventas y asistencia a 

cursos, y la inclusión de una Disposición Adicional con 

las normas particulares de gestión por la venta de publi-

caciones a distribuidores. 

 

 

22. Expediente de modificación Presupuestaria número 

0/13/051/2020, por Créditos Extraordinarios. 

 

 

23. Expediente de modificación Presupuestaria número 

1/07/050/2020, por Suplementos de Crédito. 

 

 

24. Modificación del Anexo de Subvenciones Nomina-

tivas del Presupuesto 2020. Varias Áreas. 
 

 

25. Modificación del Anexo de Subvenciones Nomina-

tivas del Presupuesto 2020 del Patronato de Turismo. 
 

 

Gestión Tributaria 
 

 

26. Dar cuenta de la sentencia núm. 76/2020 dictada 

por el Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 

1 de Valencia, en el recurso contencioso administrativo 

en materia de gestión tributaria. 

 
 

18. Dació de compte del Període Mitjà de Pagament 

del mes d'abril 2020. 

 

 

19. Dació de compte Dació de compte de l'informe 

d'auditoria de compliment de legalitat, exercici 2018, 

de la societat pública mercantil Gestió Integral de Re-

sidus SA, GIRSA. 

 

 

20. Dació de compte de l'informe d'auditoria anual del 

Registre Comptable de Factures de la Diputació de 

València exercici 2019. 

 

 

21. Aprovació d’inclusió de l’Annex de preus públics 

per la venda de publicacions de la Intitució Alfons el 

Magnànim-CVEI en l’Ordenança Reguladora dels 

preus públics per vendes i assistència a cursos, i la 

inclusió d’una Disposició Adicional amb les normes 

particulars de gestió per la venda de publicacions a 

distribuïdors. 

 

 

22. Expedient de Modificació Pressupostària número 

0/13/051/2020, per Crèdits extraordinaris. 

 

 

23. Expedient de Modificació Pressupostària número 

1/07/050/2020, per Suplements de Crèdit. 

 

 

24. Modificació de l’Annex de Subvencions Nomina-

tives del Pressupost 2020. Varies Àrees. 
 

 

25. Modificació de l’Annex de Subvencions Nomina-

tives del Pressupost 2020 del Patronat de Turisme. 
 

 

Gestió Tributària 
 

 

26. Donar compte de la sentència núm. 76/2020 dicta-

da pel Jutjat Contenciós Administratiu núm. 1 de Va-

lència, en el recurs contenciós administratiu en matèria 

de gestió tributària. 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 18-jun-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 18-jun-2020

Pagina 4 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 23-JUNIO-2020 Numero de decreto : 5776, Fecha de decreto : 2020-06-18

Código de verificación Otros datos

8F1D98F7-0633E468-51A17732-C274040

 

 

5 

 

 

27. Aceptación de la delegación de las funciones de 

gestión tributaria y recaudación de los tributos munici-

pales del Ayuntamiento de La Font d’En Carròs. 

 

 
PROPOSICIONES SRES. DIPUTADOS. Ratifica-

ción de la inclusión en el Orden del Día de las Propo-

siciones siguientes (art. 82.3 ROF) 
 

 

28. Proposición del Diputado de Contratación y Central 

de Compras  sobre la dación de cuenta del Decreto  de la 

Presidencia  nº 5738 de fecha  17 de junio de 2020, sobre 

suministro por trámite de emergencia  de “120.000 mas-

carillas modelo FFP2-CE”.  (expdte. 140/20/CON). 

 

 

 

29. Proposición presentada por el Grupo Popular para la 

creación de líneas de subvención a profesionales taurinos 

y artistas excluidos de las ayudas del Gobierno de Espa-

ña y CCAA para paliar los efectos del COVID-19. 

 

 
30. Proposición  presentada por el portavoz del Grupo 

Popular  para  solicitar la  aplicación de una nueva técni-

ca para detectar COVID-19 a través de las aguas residua-

les. 

 

 

31. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 

Vox para la prevención de una posible segunda oleada 

COVID-19. 

 

 
32. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 

Compromís para la cogestión del ingreso mínimo vital. 

 

 

33. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 

Compromís sobre el Día Internacional del Orgullo 

LGTB+. 

 

 

 

 

27. Acceptació de la delegació de les funcions de ges-

tió tributària i recaptació dels tributs municipals de 

l’Ajuntament de La Font d’En Carròs. 

 

 
PROPOSICIONS SRS. DIPUTATS. Ratificació de 

la inclusió en l'Orde del Dia de les següents Propo-

sicions (art. 82.3 ROF)  

 

 

28. Proposició del Diputat Delegat de Contractació i 

Central de Compres sobre la dació de compte del De-

cret de la Presidència  nº 5738 de data 17 de juny de 

2020, sobre subministrament per tràmit d’emergència 

de “120.000 màscares model FFP2-CE”.  (expdte. 

140/20/CON) 

 

 

29. Proposició presentada pel Grup Popular per a la 

creació de línies de subvenció a professionals taurins 

i artistes exclosos de les ajudes del Govern d'Espanya 

i CCAA per a pal·liar els efectes del COVID-19. 

 

 
30. Proposició presentada pel portaveu del Grup Po-

pular per a sol·licitar l'aplicació d'una nova tècnica 

per a detectar COVID-19 a través de les aigües resi-

duals. 

 

 

31. Proposició presentada pel portaveu del Grup Vox 

per a la prevenció d'una possible segona onada CO-

VID-19. 

 

 
32. Proposició presentada pel portaveu del Grup 

Compromís per a la cogestió de l ‘ingrés mínim vital. 

 

 

33. Proposició presentada pel portaveu del Grup 

Compromís sobre el Dia Internacional de l'Orgull 

LGTB+. 

 

 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 18-jun-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 18-jun-2020

Pagina 5 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 23-JUNIO-2020 Numero de decreto : 5776, Fecha de decreto : 2020-06-18

Código de verificación Otros datos

8F1D98F7-0633E468-51A17732-C274040

 

 

6 

34. Proposición presentada por la portavoz del Grupo 

Ciudadanos sobre ejecución de las alternativas propues-

tas en el informe Cedex para las playas de Tavernes de 

la Valldigna. 

 

 

35. Proposición presentada por el Grupo Popular sobre 

la Ley de Estructuras Agrarias de la Comunidad Valen-

ciana. 

 

 

MOCIONES SRES. DIPUTADOS. Adopción de 

acuerdo previa su especial declaración de urgencia 

 

 

CONTROL DE LOS DEMÁS ÓRGANOS DE LA 

CORPORACIÓN 
 

 

Ruegos y Preguntas 
 

34. Proposició presentada per la portaveu del Grup 

Ciudadanos sobre execució de les alternatives propo-

sades en l'informe Cedex per a les platges de Tavernes 

de la Valldigna. 

 

 

35. Proposició presentada pel Grup Popular sobre la 

Llei d'Estructures Agràries de la Comunitat Valencia-

na. 

 

 

MOCIONS SRS. DIPUTATS. Adopció d'acord 

prèvia la seua especial declaració d'urgència 

 

 

CONTROL DELS ALTRES ÒRGANS DE LA 

CORPORACIÓ  
 

 

Precs i Preguntes 

  

 

 

 

                  El Presidente      El Secretario General 

                Antoni F. Gaspar Ramos        Vicente Boquera Matarredona 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 18-jun-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 18-jun-2020

Pagina 6 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a


